Enviar o 

processo para a CPL, para as devidas providências; Item 02 – Processo 

nº0901100080734, Empresa Editora A Tarde S.A, ausência de contrato de prestação de 

serviços –  pagamento  por  indenização - autorizado o pagamento da despesa de 

R$2.568,30 (dois mil e quinhentos e sessenta e oito reais e trinta centavos) na forma de 

indenização, conforme parecer da PROJUR, de fls.(14 à 20), referendado pela 

Procuradora Chefe à fl.(21), apresentado pela empresa A Tarde S.A. Enviar o processo à 

CAFI, para as devidas providências; Item 03 – Processo nº0901100096282, ABEMTRO,

[...]

Enviar o processo à CAFI, para as 

devidas providências; Item 06 – Processo nº0901100096363 e nº0901100092732 (em 

apenso), TELEMAR NORTE LESTE S/A, ausência de contrato de prestação de serviços 

– pagamento por indenização - autorizado o pagamento da despesa de R$21.995,30 (vinte e 

um mil e novecentos e noventa e cinco reais e trinta centavos) na forma de indenização, 

conforme parecer da PROJUR, de fls.(06 à 11), referendado pela Procuradora Chefe à 

fl.(16), apresentado pela empresa TELEMAR NORTE LESTE S/A. Enviar o processo à 

CAFI, para as devidas providências; Item 07 – Processo nº0901100092813, CPM 

BRAXIS OUTSOURCING S/A, ausência de contrato de prestação de serviços –  

autorizado o pagamento da despesa de R$1.833,50 (hum mil e oitocentos e trinta e três 

reais e cinquenta centavos) na forma de indenização, conforme parecer da PROJUR, de 

fls.(26 à 31), referendado pela Procuradora Chefe à fl.(36), apresentado pela empresa 

CPM BRAXIS OUTSOURCING S/A. Enviar o processo à CAFI, para as devidas 

providências; Item 08 – Processo nº0901100093585 e nº0901100005260 (em apenso), 

TELEMAR NORTE LESTE S/A, ausência de contrato de prestação de serviços –  

pagamento  por  indenização - autorizado o pagamento da despesa de R$21.688,26 (vinte e 

um mil e seiscentos e oitenta e oito reais e vinte e seis centavos) na forma de indenização, 

conforme parecer da PROJUR, de fls.(07 à 13), referendado pela Procuradora Chefe à 

fl.(18), apresentado pela empresa TELEMAR NORTE LESTE S/A. Enviar o processo à 

CAFI, para as devidas providências;